1

ПРОТОКОЛ № 53

заседания коллегии Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров»

(Ассоциация СРО  «МСКИ»)

г. Екатеринбург

ул. Московская, д.195, офис 1126

Время проведения: 11-12.00 (время местное)

19 октября 2016 года

   ПРИСУТСТВОВАЛИ:
   ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОЛЛЕГИИ: Лебедева Л.Г.

   Согласно п. 6.3. Положения о постоянно действующем коллегиальном органе управления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых

инженеров» на заседаниях Коллегии председательствует Председатель Коллегии Ассоциации.

   ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ:  Коновалов В.Е., Котляров М.А., Шифров Э.А., Попов В.П., Шипицина

М.Г., Горшков О.И., Греков А.А., Белых Н.К. (он-лайн Ростелеком)

   Кворум для принятия решений имеется.

   ПРИГЛАШЕННЫЕ:  Теплых О.А. – Директор Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров», избранный секретарь заседания Коллегии

(протокол №49 от 29.06.2016).

    ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений о приеме в члены в Ассоциации

1. СЛУШАЛИ:  Рассмотрение заявлений о приеме в члены Ассоциации

                                                                                                                     Докладчик Теплых О.А.

   РЕШИЛИ:
   Принять в члены Ассоциации следующих соискателей:

1. Никифорова Руслана Евгеньевна (аттестат КИ 43-13-292);

2. Вейс Ольга Николаевна (аттестат КИ 74-11-92);

3. Серебряков Андрей Александрович (аттестат КИ 66-14-805);

4. Уразаев Руслан Мирзанович (аттестат КИ 74-10-49);

5. Молоковский Алексей Петрович (аттестат КИ 72-14-749);

6. Устюгова Юлия Сергеевна (аттестат КИ 74-11-142);

7. Шипунова Наталья Владимировна (аттестат КИ 56-11-269);

8. Юнина Юлия Сергеевна (аттестат КИ 56-11-231);

9. Логвиненко Андрей Николаевич (аттестат КИ 56-11-229);

10. Кучербаева Эльвина Ришатовна (аттестат КИ 56-15-643);

11. Капустин Григорий Александрович (аттестат КИ 56-11-239);

12. Мунина Ольга Борисовна (аттестат КИ 27-15-33);

13. Трухин Сергей Алексеевич (аттестат КИ 66-15-833);

14. Пугачёва Елена Владимировна (аттестат КИ 74-12-387);

15. Касьянов Вячеслав Владимирович (аттестат КИ 74-13-548);

16. Алмазов Андрей Александрович (аттестат КИ 74-12-435);

17. Дубей Иван Николаевич (аттестат КИ 56-11-186);

18. Шоймер Андрей Сергеевич (аттестат КИ 39-11-59);

19. Шоймер Александр Сергеевич (аттестат КИ 39-10-72);

20. Умеренков Вадим Иванович (аттестат КИ 39-14-01);

21. Корсикова Александра Олеговна (аттестат КИ 72-16-926);

22. Коробкова Юлия Александровна (аттестат КИ 23-15-1484);

23. Пенягина Дарья Юрьевна (аттестат КИ 59-15-1003);

2

24. Косачева Светлана Владимировна (аттестат КИ 59-14-902);

25. Драчев Андрей Николаевич (аттестат КИ 59-11-370);

26. Петунина Екатерина Владимировна (аттестат КИ 59-15-966);

27. Савенко Леонид Александрович (аттестат КИ 39-13-03);

28. Херувимов Алексей Владимирович (аттестат КИ 66-10-122);

29. Гонцова Татьяна Владимировна (аттестат КИ 70-14-330);

30. Аврамкина Анна Александровна (аттестат КИ 70-15-350);

31. Алиферова Анна Викторовна (аттестат КИ 70-15-349);

32. Бурнатова Нина Михайловна (аттестат КИ 66-15-870);

33. Бурнатов Павел Владимирович (аттестат КИ 66-15-876);

34. Русских Вера Владимировна (аттестат КИ 18-12-210);

35. Мехоношина Татьяна Васильевна (аттестат КИ 59-12-541).

36. Горожанцев Вадим Анатольевич (аттестат КИ 38-11-208);

37. Вторушина Ирина Александровна (аттестат КИ 38-11-205).

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

Председатель Коллегии                                                                                      Л.Г. Лебедева

Секретарь заседания Коллегии                                                                             О.А. Теплых